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PROTOKÓŁ NR 1/2018 

z Sesji Rady Gminy 

Mińsk Mazowiecki 

z dnia 19 listopada 2018 r. 
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Protokół Nr 1/2014 

z Sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w dniu 19 listopada 2018 r. 

I Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w VIII kadencji odbyła się w dniu 19 listopada 
2018 r., w godzinach 16^ - 16^ w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki, 
ul. Chełmońskiego 14. 

W sesji uczestniczyli radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki i Pan Antoni Janusz 
Piechoski Wójt Gminy, którzy w trakcie sesji złożyli ślubowanie i rozpoczęli pełnienie swoich 
funkcji, sołtysi z Gminy Mińsk Mazowiecki, Pan Radosław Legat Zastępca Wójta, 
Pani Jolanta Damasiewicz Sekretarz Gminy, kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, 
dyrektorzy gminnych placówek oświatowych. Pani Anna Kopczyńska Przewodnicząca Gminnej 
Komisji Wyborczej w Mińsku Mazowieckim oraz członkowie Gminnej Komisji Wyborczej, 
mieszkańcy Gminy i przedstawiciele lokalnej prasy. 

Pkt. 1. 
Otwarcie sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

przez najstarszego wiekiem radnego 

Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy - powitał wszystkich zebranych 
i poinformował, że inauguracyjna sesja została zwołana na podstawie postanowienia Komisarza 
Wyborczego w Siedlcach z dnia 13 listopada. 

Następnie głos zabrał Pan Zbigniew Janusz Chodziński najstarszy wiekiem radny. 
Radny Senior otworzył obrady I sesji i poinformował, że na podstawie listy obecności stwierdza 
kworum, na sesji obecnych jest 14 radnych. Powitał również wszystkich zebranych i przedstawił 
proponowany porządek obrad - nie zgłoszono uwag do przedstawionego porządku obrad. 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy przez najstarszego wiekiem radnego. 
2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Ślubowanie radnych. 
4. Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady. 
5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta. 
6. Ślubowanie Wójta. 
7. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 
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Punkt 2. 
Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze 

Pani Anna KOPCZYŃSKA Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Mińsku 
Mazowieckim - przedstawiła informacje zbiorcze dotyczące wyników głosowania w wyborach 
samorządowych w Gminie Mińsk Mazowiecki, a następnie wręczyła radnym zaświadczenia 
0 wyborze. 

Punkt 3. 
Ślubowanie radnych 

Pan Zbigniew Janusz CHODZIŃSKI Radny Senior - poinformował, że ślubowanie Radnych 
odbędzie się w ten sposób, że odczyta treść roty przysięgi, a następnie kolejno wyczytani Radni 
będą wstawali i składali przysięgę. 
Każdy z Radnych wstając podnosi rękę do góry i mówi słowo „ślubuję", osoby wierzące mogą 
dodać „tak mi dopomóż Bóg". 

Radny Senior odczytał rotę przysięgi: 

„ Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiejj ślubuję uroczyście obowiązki radnego 
sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 
1 jej mieszkańców." 

Radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki obecni na I sesji kolejno złożyli ślubowanie. 

Punkt 4. 
Wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

Pan Zbigniew Janusz CHODZIŃSKI Radny Senior - poinformował, że do przeprowadzenia 
wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rada Gminy musi wyłonić ze swojego 
grona Komisję Skrutacyjną. Radni wchodzący w skład Komisji Skrutacyjnej nie mogą być 
kandydatami na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie się do Komisji Skrutacyjnej, 
Do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatury Radnych: 

> Pani Edyta Monika Głuchowska 
> Pani Ewa Szczęśniak 
> Pana Pawła Lipińskiego 

Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na pracę w Komisji. 
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Członkowie Komisji Skrutacyjnej ukonstytuowali się w następujący sposób: 
> Pani Edyta Monika Głuchowska - Przewodnicząca Komisji 
> Pani Ewa Szczęśniak - Członek Komisji 
> Pana Pawła Lipińskiego - Członek Komisji 

Radny Senior poprosił o składanie wniosków z kandydaturami na funkcję 
Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformował, że wpłynęła jedna kandydatura: 

> Pan Przemysław Paweł Wojda 
Radny Wojda wyraził zgodę na kandydowanie. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, a Przewodnicząca Komisji 
poinformowała o sposobie głosowania. Komisja Skrutacyjna dokonała sprawdzenia i okazania, 
że urna przeznaczona do głosowania jest pusta. 

Następnie odbyło się głosowanie tajne. 

Po przeprowadzeniu głosowania i sporządzeniu protokołu Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej poinformowała, że na Przewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki został 
wybrany Pan Przemysław Paweł Wojda, stosunkiem głosów: 14 głosów za, nikt nie był przeciw, 
nikt nie wstrzymał się. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty z głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Radny Senior - zaprezentował uchwałę stwierdzającą wybór na Przewodniczącego Rady Gminy 
Radnego Pana Przemysława Pawła Wojdę. 

Radny Senior przekazał prowadzenie obrad Przewodniczącemu Rady - Pan Przemysław Paweł 
Wojda podziękował za zaufanie mieszkańcom i radnym. Wyraził również nadzieję, że praca 
nowej rady będzie układała się zgodnie, ze zrozumieniem i wzajemnym szacunkiem dla dobra 
mieszkańców i rozwoju naszej Gminy. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej poinformowała, że wpłynęła jedna kandydatura: 

> Pana Marka Kwiatkowskiego 
Radny Kwiatkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 

Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania, a Przewodnicząca Komisji 
poinformował o sposobie głosowania. Komisja Skrutacyjna dokonała sprawdzenia i okazania, 
że urna przeznaczona do głosowania jest pusta. 

Następnie odbyło się głosowanie tajne. 
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Po przeprowadzeniu głosowania i sporządzeniu protokołu Przewodnicząca Komisji 
Skrutacyjnej poinformował, że na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
został wybrany Pan Marek Kwiatkowski, stosunkiem głosów: oddano 14 głosów, w tym 
12 głosów za kandydaturą. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy ~ podziękował za wybór i zapewnił, że będzie dokładał 
starań, aby mieszkańcom żyło się coraz lepiej. 
Protokół Komisji Skrutacyjnej i karty z głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy - zaprezentował uchwałę stwierdzającą wybór 
na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Radnego Pana Marka Kwiatkowskiego. 

Pkt 5. 
Wręczenie zaświadczenia o wyborze Wójta 

Pani Anna KOPCZYŃSKA Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Mińsku 
Mazowieckim - poinformowała, że na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -
Kodeks Wyborczy, Gminna Komisja Wyborcza w Mińsku Mazowieckim stwierdza, 
że w wyborach, które odbyły się w dniu 21 października 2018 r. Pan Antoni Janusz Piechoski 
został wybrany wójtem Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Następnie Przewodnicząca wręczyła zaświadczenie stwierdzające wybór. 

Pkt 6. 
Ślubowanie Wójta 

Pan Antoni Janusz PIECHOSKI wybrany w wyborach bezpośrednich na Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki w kadencji 2018 - 2023 złożył na ręce Przewodniczącego Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki ślubowanie. 

Tekst ślubowania został podpisany przez Wójta Gminy oraz Przewodniczącego Rady Gminy 
i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pan Antoni Janusz PIECHOSKI Wójt Gminy - podziękował wszystkim mieszkańcom 
za udział w wyborach, a w szczególności za wszystkie głosy oddane na niego i na kandydatów na 
radnych startujących z jego komitetu. Odniósł się również do wyników wyborów do Rady 
Gminy, która w porównaniu do poprzedniej kadencji uległa zmianie w 2/3 składu. 
Wójt w swoim przemówieniu zaapelował o współpracę, dobrą wolę, rozwagę i wzniesienie się 
ponad podziałami. Wyraził również nadzieję, że w tej kadencji będzie znacznie lepsza 
współpraca. Odniósł się także do kampanii wyborczej. Następnie poinformował o sytuacji 
finansowej Gminy i zamierzeniach inwestycyjnych na rozpoczynającą się kadencję oraz 
wyzwaniach jakie stoją zarówno przed nim, jak i nową Radą Gminy. Wójt zadeklarował 
współpracę ze wszystkimi, którym na sercu leży dobro naszej Gminy i podziękował 
za wsparcie. 
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Pkt 7. 
Zamknięcie sesji Rady Gminy 

Po wyczerpaniu tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
podziękował wszystkim obecnym za uczestnictwo i zakończył obrady I Sesji Rady Gminy Mińsk 
Mazowiecki, które odbyły się w dniu 19 listopada 2018 r. 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 
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